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Ar jAr jAr jAr jūs esate šeimyniniūs esate šeimyniniūs esate šeimyniniūs esate šeimyninių konflikt konflikt konflikt konfliktų aukaaukaaukaauka????    
Ar esate neapykantos auka?Ar esate neapykantos auka?Ar esate neapykantos auka?Ar esate neapykantos auka?    
Ar esate seksualinAr esate seksualinAr esate seksualinAr esate seksualinės prievartos auka?s prievartos auka?s prievartos auka?s prievartos auka?    
Ar jūs buvote sužeista(Ar jūs buvote sužeista(Ar jūs buvote sužeista(Ar jūs buvote sužeista(----as), o gal jūsas), o gal jūsas), o gal jūsas), o gal jūsų nuosavybei padaryta žala?nuosavybei padaryta žala?nuosavybei padaryta žala?nuosavybei padaryta žala?    
Dar nesate pasDar nesate pasDar nesate pasDar nesate pasirengirengirengirengę pranešti policijai?   pranešti policijai?   pranešti policijai?   pranešti policijai?  ----    Visual Evidence for Victims Visual Evidence for Victims Visual Evidence for Victims Visual Evidence for Victims (VEVVEVVEVVEV) gali pad gali pad gali pad gali padėtitititi        Daugelio žiaurių nusikaltimų aukos nesiryžta pranešti policijai apie nusikaltimą, tačiau norėtų užregistruoti įvykį savanoriškoje agentūroje. VEV projektas sukurtas tam, kad suteiktų galimybę žmonėms užregistruoti įkalčius savanoriškoje agentūroje, kad aukai nereikėtų kreiptis į policiją. Keletas agentūrų Jūsų teritorijoje turi apmokytų darbuotojų, kurie turi teisę naudoti VEV kameras, kad įrašytų Jūsų sužeidimus ar padarytą žalą turtui. 

• Fiziniai sužalojimai: nubrozdinimai, įpjovimai, išrauti plaukai ir tt.  
• Žala nekilnojamui turtui: išdaužti langai, išverstos durys, įžeidžiantys grafiti ir tt.  Mes galime įregistruoti fotografinius įrodymus, kuriuos galėsite naudoti prireikus ateityje. Šie įrodymai bus laikomi visiškai slaptai ir saugomi ateičiai. ĮJie gali būti naudojami baudžiamajame ar civilniame teisme tuo atveju, jei auka nuspręstų imtis veiksmų. Kitu atveju, įrodymai gali būti laikomi byloje (ilgiausiai 6 metus) arba jums pareikalavus, fotografijos gali būti sunaikinamos. Jums bus suteikta visapusiška parama ir informacija padėsianti apsispręsti, kokių veiksmų imtis.   Jūsų nereikalausime įrašinėti įkalčius – mes fotografuojame tik gavus aukos sutikimą. Mes esame garbingi ir supratingi aukų atžvilgiu. Mes taip pat esame jautrūs suprasdami, kad jūsų sužeidimas gali būti itin intymus. VEV agentūros niekam neteiks informacijos, apie laikomas fotografijas. Jeigu jūs jau kreipėtės į policiją, VEV paslaugos jums nenaudingos. Mes turime 34 agentūras Vakarų Vidurio regione, kurios teikia VEV paslaugas. Kad gautumėte daugiau informacijos, prašome kreiptis į Aukų Paramos skyrių telefonu:    0121 544 4336.0121 544 4336.0121 544 4336.0121 544 4336.     Šiam projektui vadovauja Aukų Paramos skyrius, dėl tolesnės informacijos prašome skambinkite Lucy George- 0121 543 1722.    Lankstinuką išplatino:  

(leaflet given out by) 
    

    

Visos paslaugos yra nemokamos ir konfidencialiosVisos paslaugos yra nemokamos ir konfidencialiosVisos paslaugos yra nemokamos ir konfidencialiosVisos paslaugos yra nemokamos ir konfidencialios    


